MARIA JA
Secretária Municip

Y DE ARAÚJO SANTOS
nistração, Gestão e Planejamento

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
GABINETE DA PREFEITA

LEI N° 968, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO
COMPLEXO DE LAZER JOSÉ JESUÍNO DOS
SANTOS - ZÉ OZANO, LOCALIZADO NO
CONJUNTO OLIVAL TENÓRIO COSTA.

A PREFEITA DO MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE, ESTADO DE
ALAGOAS, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

Art.1° Fica denominado COMPLEXO DE LAZER JOSÉ JESUÍNO DOS SANTOS -
ZE OZANO, o complexo de lazer localizado no Conjunto Olival Tenório Costa, Município de Iampo
Alegre/AL.

Art. 2° Esta Lei entra em viorIna data de sua publicação, revogadas as disposiç)es em
contrário.

PAULINE DE FÁTI
Uefeita

PEREIRA ALBUQUERQUE

A presente lei foi publicada, registrada e arquivada na Secretaria de Administração, Gestão e
Planejamento desta Municipalidade, em 19 e - e -reiro de 2020.

Rua Senador Máximo, 35 - 1° andar - Centro - CEP: 57.250-000 - Campo Alegre/AL Telefone: (82) 3275-1606 -
FAX: (82) 3275-1388 - CNPJ: 12.264.628/0001-83